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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E TECNOLÓGICA/PPGEMT - RECIFE - MESTRADO
Edital: PROCESSO SELETIVO PPGEDUMATEC - ANO LETIVO 2025 - MESTRADO

Homologação das Inscrições
Número de
Inscrição Nome Resultado Situação

6000033190 ALBERES GREGORIO DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033111 ALEXANDRE CIPRIANO DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033098 ALEXANDRE NEGREIROS MARCOLINO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033277 ALEX SOUZA CASTRO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033292 ALISSON VIEIRA DE AZEVEDO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033201 AMANDA CABRAL DOS SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033263 ANA GABRIELA DE LIMA PINTO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033252 ANNY GABRIELLY GOMES DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033288 CAMILLE LOUISE SOARES DE LIMA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033289 CARLOS LUIZ NOGUEIRA REVOREDO LEITE JUNIOR APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033191 CIDICLEI SANTOS DO CARMO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033148 DAYVID DE OLIVEIRA NASCIMENTO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033123 ELIANE DO CARMO DIAS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033213 ELISÂNGELA FERNANDA BEZERRA VASCONCELOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033103 ELMAYLZA SOUZA GOMES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033085 EMILLY CAMILLY DE AGUIAR PEREIRA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033192 EVA REGINA RIBEIRO RODRIGUES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033012 HENRIQUE BERNARDINO DAS CHAGAS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033136 IVANILSON RODRIGUES DA SILVA CUNHA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033290 JANYÉLSON OLIVEIRA DE ARAUJO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033215 JENNYFER FRANCYELLE NASCIMENTO NUNES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033281 JONATHAN DE QUEIROZ GAMA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033160 JOSÉ CARLOS DA SILVA JÚNIOR APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033126 JOSÉ EDSON DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033258 JOSÉ LUCIO DA SILVA ALVES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033175 JOSÉ MENEZES DA SILVA FILHO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000032974 JOSÉ PEDRO DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033090 JULIANE FIRMINO DE OLIVEIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033214 KALINA GISLANE GOUVEIA DE ARAÚJO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033195 KARINA LUIZA DOS SANTOS AZEVEDO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033291 KATISSHALINE FAZANE DOS SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033086 MARCELA FERNANDA RODRIGUES ALVES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033045 MARCOS DOUGLAS MEDEIROS DE HOLANDA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033225 MARIA BEATRIZ FERNANDES LEANDRO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033150 MARIA EDUARDA COUTINHO OLIVEIRA SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033198 MARIA LUIZA ANSELMO DA SILVA NASCIMENTO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033140 MARIA LUIZA SOUZA SILVESTRE BARBOSA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033162 MARIANA KAROLINE LEMOS DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO

6000033204 MARIA VERÔNICA VILA NOVA DA FONSECA COSTA
ROCHA APROVADO(A) CLASSIFICADO

6000032765 MICHAEL DOUGLAS DE OLIVEIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
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6000033112 MOISÉS COELHO DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033178 NAILANE OLIVEIRA DOS SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033186 NICOLE NÓBREGA CARNEIRO DA CUNHA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033283 OMAR RANGEL CORTÁS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033285 PAULA DE MELO SOUZA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033216 PAULO SERGIO DO NASCIMENTO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033264 RAPHAELA VITÓRIA DOS SANTOS RAMOS NOGUEIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033218 REBECA CLAUDIA RAMOS SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033088 RODRYGO DYEGO DA SILVA NASCIMENTO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033261 SANDRA CAVALCANTE MARINHO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033234 TAINÁ PEREIRA DOS SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033267 TIAGO GAYOSO TEIXEIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033278 TUANN GUEDES SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033156 VALQUÍRIA DE QUEIROZ SOUZA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033255 VANESSA CRISTINA DE ARAÚJO PEREIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033224 VENÂNCIO MATOS DE SOUZA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033241 VICTOR LOUIS ROSA DE SOUZA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033206 VITÓRIA CECÍLIA SILVA SOUZA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033256 ANA CLARA NASCIMENTO OLIVEIRA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000033158 ARMANDO LÚCIO RAMOS DE MEDEIROS REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000032791 CHARLES GILBERTO MEDEIROS BARBOSA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000033276 CHIAMAKA CYNTHIA AKINTAYO REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000033132 ISABELLA BARBOSA DE LUNA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000033219 ROSANGELA DE VASCONCELOS MENEZES CASE REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO

Análise do pré-projeto de pesquisa
Número de Inscrição Nome Nota Situação
6000033175 JOSÉ MENEZES DA SILVA FILHO 9.7 CLASSIFICADO
6000033192 EVA REGINA RIBEIRO RODRIGUES 9.2 CLASSIFICADO
6000033150 MARIA EDUARDA COUTINHO OLIVEIRA SANTOS 9.1 CLASSIFICADO
6000033086 MARCELA FERNANDA RODRIGUES ALVES 8.9 CLASSIFICADO
6000033112 MOISÉS COELHO DA SILVA 8.8 CLASSIFICADO
6000033225 MARIA BEATRIZ FERNANDES LEANDRO 8.7 CLASSIFICADO
6000033216 PAULO SERGIO DO NASCIMENTO 8.7 CLASSIFICADO
6000033012 HENRIQUE BERNARDINO DAS CHAGAS 8.5 CLASSIFICADO
6000033214 KALINA GISLANE GOUVEIA DE ARAÚJO 8.5 CLASSIFICADO
6000033234 TAINÁ PEREIRA DOS SANTOS 8.5 CLASSIFICADO
6000033201 AMANDA CABRAL DOS SANTOS 8.4 CLASSIFICADO
6000033123 ELIANE DO CARMO DIAS 8.2 CLASSIFICADO
6000033162 MARIANA KAROLINE LEMOS DA SILVA 8.2 CLASSIFICADO
6000033111 ALEXANDRE CIPRIANO DA SILVA 8.1 CLASSIFICADO
6000033136 IVANILSON RODRIGUES DA SILVA CUNHA 8.1 CLASSIFICADO
6000033264 RAPHAELA VITÓRIA DOS SANTOS RAMOS NOGUEIRA 8.1 CLASSIFICADO
6000033191 CIDICLEI SANTOS DO CARMO 8.0 CLASSIFICADO
6000033160 JOSÉ CARLOS DA SILVA JÚNIOR 8.0 CLASSIFICADO
6000033090 JULIANE FIRMINO DE OLIVEIRA 8.0 CLASSIFICADO
6000033140 MARIA LUIZA SOUZA SILVESTRE BARBOSA 8.0 CLASSIFICADO
6000033278 TUANN GUEDES SILVA 8.0 CLASSIFICADO
6000033085 EMILLY CAMILLY DE AGUIAR PEREIRA SILVA 7.8 CLASSIFICADO
6000033218 REBECA CLAUDIA RAMOS SANTOS 7.8 CLASSIFICADO
6000033224 VENÂNCIO MATOS DE SOUZA 7.8 CLASSIFICADO
6000033288 CAMILLE LOUISE SOARES DE LIMA 7.7 CLASSIFICADO
6000033252 ANNY GABRIELLY GOMES DA SILVA 7.5 CLASSIFICADO
6000033045 MARCOS DOUGLAS MEDEIROS DE HOLANDA 7.5 CLASSIFICADO
6000033198 MARIA LUIZA ANSELMO DA SILVA NASCIMENTO 7.5 CLASSIFICADO
6000033267 TIAGO GAYOSO TEIXEIRA 7.5 CLASSIFICADO
6000033156 VALQUÍRIA DE QUEIROZ SOUZA 7.5 CLASSIFICADO
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6000033255 VANESSA CRISTINA DE ARAÚJO PEREIRA 7.5 CLASSIFICADO
6000033241 VICTOR LOUIS ROSA DE SOUZA 7.5 CLASSIFICADO
6000033206 VITÓRIA CECÍLIA SILVA SOUZA 7.5 CLASSIFICADO
6000033291 KATISSHALINE FAZANE DOS SANTOS 7.4 CLASSIFICADO
6000033277 ALEX SOUZA CASTRO 7.3 CLASSIFICADO
6000033148 DAYVID DE OLIVEIRA NASCIMENTO 7.3 CLASSIFICADO
6000033213 ELISÂNGELA FERNANDA BEZERRA VASCONCELOS 7.3 CLASSIFICADO
6000033258 JOSÉ LUCIO DA SILVA ALVES 7.3 CLASSIFICADO
6000033103 ELMAYLZA SOUZA GOMES 7.1 CLASSIFICADO
6000033290 JANYÉLSON OLIVEIRA DE ARAUJO 7.1 CLASSIFICADO
6000033281 JONATHAN DE QUEIROZ GAMA 7.0 CLASSIFICADO
6000033088 RODRYGO DYEGO DA SILVA NASCIMENTO 7.0 CLASSIFICADO
6000032765 MICHAEL DOUGLAS DE OLIVEIRA 6.0 DESCLASSIFICADO
6000033292 ALISSON VIEIRA DE AZEVEDO 5.8 DESCLASSIFICADO
6000033126 JOSÉ EDSON DA SILVA 5.5 DESCLASSIFICADO
6000033263 ANA GABRIELA DE LIMA PINTO 5.3 DESCLASSIFICADO
6000033178 NAILANE OLIVEIRA DOS SANTOS 5.2 DESCLASSIFICADO
6000033289 CARLOS LUIZ NOGUEIRA REVOREDO LEITE JUNIOR 5.1 DESCLASSIFICADO
6000033283 OMAR RANGEL CORTÁS 5.1 DESCLASSIFICADO
6000033285 PAULA DE MELO SOUZA 5.0 DESCLASSIFICADO
6000032974 JOSÉ PEDRO DA SILVA 4.8 DESCLASSIFICADO
6000033098 ALEXANDRE NEGREIROS MARCOLINO 4.5 DESCLASSIFICADO
6000033204 MARIA VERÔNICA VILA NOVA DA FONSECA COSTA ROCHA 4.5 DESCLASSIFICADO
6000033190 ALBERES GREGORIO DA SILVA 3.7 DESCLASSIFICADO
6000033261 SANDRA CAVALCANTE MARINHO 3.5 DESCLASSIFICADO
6000033215 JENNYFER FRANCYELLE NASCIMENTO NUNES 0.0 DESCLASSIFICADO
6000033195 KARINA LUIZA DOS SANTOS AZEVEDO 0.0 DESCLASSIFICADO
6000033186 NICOLE NÓBREGA CARNEIRO DA CUNHA 0.0 DESCLASSIFICADO
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